
Estetica Bonita
エステティック　サロン

■フェイシャルメニュー 区分 コース内容 一般 宿泊

ミニフェイシャルコース
あまり時間のとれない方に！

30分
クレンジング 

▲

 フェイスマッサージ 

▲

ローションパック 

▲

お仕上げ

スタンダードコース
お顔のリンパを流し、
潤いのある肌へと導きます。

60分

美白ケアコース
美白パックで白く輝く肌へと導きます。

75分
クレンジング 

▲

美白パック 

▲

フェイス・背中（上部）・デコルテマッサージ▶
ローションパック 

▲

海藻パック 

▲

お仕上げ

クレンジング 

▲

フェイス・背中（上部）・
デコルテマッサージ 

▲

ローションパック 

▲

海藻パック 

▲

お仕上げ

￥8,250（税込）

￥15,400（税込）

￥19,250（税込）

￥6,600（税込）

￥12,320（税込）

￥15,400（税込）

◇営業時間　15：00～ 22：30　当日予約可能　　定休日：水曜日（祝日を除く）
◇施術場所　フロント棟　2階奥・エステルームにて
◇予約方法　フロント内線 7番まで

60 分

90分

60分

30分

45分

90分

■ボディメニュー 区分 コース内容 一般 宿泊

リラクゼーションボディ
ゆったりとしたトリートメントで
深いリラクゼーションへと導き、
全身の疲れを和らげます。

身体背面（肩～足先）・デコルテ・ヘッド  

デトックスボディ 身体背面（肩～足先）・デコルテ・ヘッド  

フットトリートメント
フットバス＋足裏（足つぼ）中心

＜追加オプション＞
フェイシャルトリートメント

※アレルギー症状がある方、妊娠中・治療中の方は、必ずご予約時にお申し出ください。

お好みの強さで全身のリンパを
しっかり流し、血流・老廃物の排泄を
促し、むくみを解消します。

足裏のツボを刺激し、
血流を促進します。

（プラス 1,000 円にてフットバスを追加できます）

フットバス＋身体背面（肩～足先）・
身体表面（下肢・腹部・デコルテ）・ヘッドマッサージ

（プラス 1,000 円にてフットバスを追加できます）

フットバス＋身体背面（肩～足先）・
身体表面（下肢・腹部・デコルテ）・ヘッド

クレンジング 

▲

 フェイスマッサージ 

▲

 

ローションパック 

▲

 海藻パック 

▲

 お仕上げ

￥13,750（税込）

￥19,800（税込）

￥15,400（税込）

￥21,450（税込）

￥7,700（税込）

￥11,000（税込）

￥11,000（税込）

￥15,840（税込）

￥12,320（税込）

￥17,160（税込）

￥6,160（税込）

￥8,800（税込）

■メンズメニュー 区分 コース内容 一般 宿泊

フェイシャルコース

アロマボディコース
お好みの強さで全身のリンパを流し、
日頃のお疲れを和らげます。

身体背面中心（肩～足先）・ヘッド

フットバス＋身体背面（肩～足先）・
身体表面（下肢・腹部 or デコルテ）・ヘッド

お顔の凝りをほぐしリンパを流します。
眼精疲労の方にもおすすめです。

クレンジング 

▲

 フェイスマッサージ 

▲

 

ローションパック 

▲

 お仕上げ

クレンジング 

▲

 フェイス・背中（上部）・
デコルテマッサージ 

▲

 ローションパック 

▲

 

海藻パック 

▲

 お仕上げ

（プラス 1,000 円にてフットバスを追加できます）　　　

30分

60分

60分

90分

￥8,250（税込）

￥15,400（税込）

￥15,400（税込）

￥21,450（税込）

￥6,600（税込）

￥12,320（税込）

￥12,320（税込）

￥17,160（税込）

※エステルームにはお手洗いがございません。事前にお済ませください。
※当日予約の受付は 20:00 までとなっております。お早めにフロントまでご相談ください。


